

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń biurowych parteru, I - III piętra budynku położonego w Lesznie przy Al. Jana Pawła II nr 23
ADRES INWESTYCJI : Leszno, Al. Jana Pawła II 23

DATA OPRACOWANIA :

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
UM Leszna - Al. Jana Pawła								
1		Sala obsługi klientów						
1.1		Rozbiórki						
1 KNR-W 4-01		Demontaż elementów podłóg z desek - listwy przyściennne - współ. do R=0.5	m					
d.1.1 0415-07		analogia						
1*		-- R -- robocizna 0.12*0.5=0.06r-g/m	r-g	1.2720	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2 KNR-W 4-01		Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
d.1.1 0818-05		obmiar = 27.99 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	5.0382	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3 KNR 4-04		Zerwanie płyt pilśniowych	m ²					
d.1.1 0405-03		obmiar = 27.99 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	7.8372	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4 KNR-W 4-01		Wykucie z muru krtek wentylacyjnych, drzwiczek	szt.					
d.1.1 0353-13		obmiar = 2 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/szt.	r-g	0.2400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5 KNR-W 4-03		Demontaż opraw świetłókwowych z kloszem	kpl.					
d.1.1 1134-01		obmiar = 6 kpl.						
1*		-- R -- robocizna 0.555r-g/kpl.	r-g	3.3300	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6 KNR-W 4-01		Oczyszczenie podłoża betonowego z kleju	m ²					
d.1.1 0816-01		obmiar = 27.99 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.81r-g/m ²	r-g	22.6719	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7 KNR-W 4-01		Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z	m ³					
d.1.1 0109-13 0109-16		rozbiieranych konstrukcji ceglanych na odległość 8 km wraz z kosztami utylizacji						
+ analiza indywidualna		obmiar = 7 m ³						
1*		-- R -- robocizna 1.81r-g/m ³	r-g	12.6700	0.000	0.00		
2*		-- M -- opłata utylizacyjna 1m ³ /m ³	m ³	7.0000	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.93+7*0.04=1.21m-g/m ³	m-g	8.4700	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

RAZEM	Rozbiórki		
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Roboty ogólnobudowlane						
8	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²					
d.1.2	1134-01	obmiar = 27.99 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.6794	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	5.8779	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0056	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0084	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	NNRNKB 202	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m ²					
d.1.2	1130-02	obmiar = 27.99 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	3.9186	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	228.1185	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.2799	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2799	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	NNRNKB 202	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm	m ²					
d.1.2	1130-03	Krotność = 5 obmiar = 27.99 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.027*5=0.135r-g/m ²	r-g	3.7787	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 1.63*5=8.15kg/m ²	kg	228.1185	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.002*5=0.01m-g/m ²	m-g	0.2799	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.002*5=0.01m-g/m ²	m-g	0.2799	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą kombinowaną	m ²					
d.1.2	1118-04	obmiar = 29.28 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2.5692r-g/m ²	r-g	75.2262	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	29.8656	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	152.2560	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	16.1040	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	1.6982	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	1.1448	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
12 d.1.2	KNR-W 4-01 0324-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	1.3600	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt./szt.	szt.	4.0000	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.00207t/szt.	t	0.0041	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /szt.	m ³	0.0100	0.000		0.00	
5*		kratki wentylacyjne z blachy stalowej z żaluzją surowe 14x14 cm 1szt./szt.	szt.	2.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13 d.1.2	analiza indywidualna	Naprawa rys na sufitach: nacięcie + wyprawka + siatka + masa obmiar = 1.20 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.34r-g/m	r-g	1.6080	0.000	0.00		
2*		-- M -- taśma antyrysowa 1.1m/m	m	1.3200	0.000		0.00	
3*		masa szpachlowa 1.15kg/m	kg	1.3800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 5%(od M)	%	5.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
14 d.1.2	wycena indywidualna	Dostawa i montaż drzwi szklanych wraz okuciami obmiar = 2.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3r-g/m ²	r-g	6.3000	0.000	0.00		
2*		-- M -- drzwi szklane wraz z okuciami 1kpl.	kpl.	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 5%(od M)	%	5.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
15 d.1.2	KNR-W 2-02 1122-05 analogia	Posadzki i parkiety - cokół obmiar = 21.20 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2006r-g/m	r-g	4.2527	0.000	0.00		
2*		-- M -- cokoły przyściennne z drewna liściastego o wys. 10 cm 1.07m/m	m	22.6840	0.000		0.00	
3*		wkręty stalowe do drewna z łbami stożkowymi 2.6szt./m	szt.	55.1200	0.000		0.00	
4*		pasta podlogowa bezbarwna 0.015kg/m	kg	0.3180	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0018m-g/m	m-g	0.0382	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.003m-g/m	m-g	0.0636	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
16 KNR-W 5-08 d.1.2 0502-10		Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (ilość mocowań 4) obmiar = 6 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.27r-g/kpl.	r-g	1.6200	0.000	0.00		
2*		-- M -- kołki kotwiące 4szt./kpl.	szt.	24.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
17 KNR-W 5-08 d.1.2 0511-10		Montaż na gotowym podłożu opraw świetłkowych z blachy stalowej z kloszem lub rastrem przykręcanych 4x20W obmiar = 6 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.73r-g/kpl.	r-g	4.3800	0.000	0.00		
2*		-- M -- oprawy świetłkowe 1szt./kpl.	szt.	6.0000	0.000		0.00	
3*		świetłówki 4.16szt./kpl.	szt.	24.9600	0.000		0.00	
4*		zapłonniki 4szt./kpl.	szt.	24.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
18 KNR-W 4-01 d.1.2 1204-08		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = $37.22+53.98+0.94 = 92.140 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	8.7533	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	27.6420	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
19 KNR-W 4-01 d.1.2 1204-01		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 37.22 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	4.7269	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe - biała 0.298dm ³ /m ²	dm ³	11.0916	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
20 KNR-W 4-01 d.1.2 1204-02		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = $53.98+0.94 = 54.920 \text{ m}^2$	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	6.9748	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe - kolor 0.286dm ³ /m ²	dm ³	15.7071	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
21 d.1.2	KNR-W 2-02 1521-04	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, barwienie podkładu lub natrysku obmiar = 17.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.03r-g/m ²	r-g	0.5376	0.000	0.00		
2*		-- M -- barwnik "Miks" 0.0015dm ³ /m ²	dm ³	0.0269	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- agregat do natrysku 0.02m-g/m ²	m-g	0.3584	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
22 d.1.2	KNR-W 2-02 1521-05	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, dodatkowy natrysk barwiony obmiar = 17.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.24r-g/m ²	r-g	4.3008	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba templewa strukturalna 0.35kg/m ²	kg	6.2720	0.000		0.00	
3*		barwnik "Miks" 0.004dm ³ /m ²	dm ³	0.0717	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- agregat do natrysku 0.12m-g/m ²	m-g	2.1504	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
23 d.1.2	KNR-W 2-02 1521-06	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templewą - lakierowanie natrysku obmiar = 17.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m ²	r-g	2.8672	0.000	0.00		
2*		-- M -- lakier 0.082dm ³ /m ²	dm ³	1.4694	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- agregat do natrysku 0.09m-g/m ²	m-g	1.6128	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Roboty ogólnobudowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Sala obsługi klientów

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł